
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 29.09.2024 Vieta: Daugavpils ledus halle Sākums: 16:00 Beigas: 18:23 Skat.: 1000 Spēles Nr.: 14

HK Daugavpils Rīgas HS
4 : 3

(PL)
(0:3, 2:0, 1:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BUŠS Uldis, ĀRINIEKS Edgars ŠIRINS Kaspars, DAVIDONIS Renārs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 58 : 29 0:00 : 4:00 0 : 1 0 : 0
2. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 4 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 28 : 4 2:00 : 11:50 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 3 0 : 0 0 : 0 86 : 39 2:00 : 16:32 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  30 KUFTERINS Ivans Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DSS  33 GUSEVS Oskars Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 02:00 0:1 RHS VS 3 GRANDĀNS Markuss UTNĀNS Kristiāns #7

Vārti 02:43 0:2 RHS VS 17 SAPERINS Maksims SPRIESLIS Lenards Jānis #21, JAKS
Kristofers #9

Nor. 03:14 05:14 DSS  16 NOVIKS Mikus Sitiens ar nūju
Nor. 06:45 08:45 DSS  21 HARITONOVS Ivo Nepareizs uzbrukums
Nor. 12:14 14:14 DSS  71 SEMJONOVS Nikita Rupjība
Nor. 12:14 14:14 RHS  23 CIRKINS Jaroslavs Rupjība
Nor. 12:45 17:45 DSS  21 HARITONOVS Ivo Spēriens
Nor. 17:45 37:45 DSS  21 HARITONOVS Ivo Noraidījums līdz spēles beigām

Vārti 12:59 0:3 RHS VV1 10 POLIS Roberts Jānis KUZMINS Toms #11, ĀRENBERGS
Leopolds #8

Nor. 13:37 15:37 DSS  33 GUSEVS Oskars Rupjība
Nor. 13:37 18:37 DSS  9 BARKOVSKIS Edgars Kautiņš
Nor. 13:37 18:37 RHS  36 POVŠAKS Eduards Kautiņš
Nor. 18:37 38:37 DSS  9 BARKOVSKIS Edgars Noraidījums līdz spēles beigām
Nor. 18:37 38:37 RHS  36 POVŠAKS Eduards Noraidījums līdz spēles beigām
Nor. 19:21 21:21 RHS  17 SAPERINS Maksims Grūšana uz apmali

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 25:59 27:59 RHS  17 SAPERINS Maksims Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 30:11 1:3 DSS VS 71 SEMJONOVS Nikita  

Vārti 35:48 2:3 DSS VS 87 LIEGUS Ignas ABLAŽEVIČS Edgars #12, SEMJONOVS
Nikita #71

Nor. 40:00 42:00 RHS  25 SPĪGULIS Gustavs Nesportiska uzvedība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 45:21 47:21 DSS  87 LIEGUS Ignas Nepareizs uzbrukums
Nor. 46:34 48:34 RHS  3 GRANDĀNS Markuss Bloķēšana
Nor. 47:04 49:04 DSS  10 MATEIKO Jegors Klupināšana
Nor. 47:23 49:23 RHS  8 ĀRENBERGS Leopolds Bloķēšana
Nor. 47:23 49:23 DSS  33 GUSEVS Oskars Sitiens ar nūju

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 15.12.2025 (17:22) LHF_protokols_DSS_RHS_20240929_14_20539.pdf



Nor. 47:23 61:14 DSS  87 LIEGUS Ignas Noraidījums līdz spēles beigām
Nor. 50:31 50:31 RHS  6 TUTIŅŠ Artūrs Pretinieka turēšana ar nūju
{game_eve 50:31  DSS     
Vārti 50:46 3:3 DSS VS 3 BABUL Semen PALIJUS Edvard #31
Nor. 52:13 54:13 DSS  16 NOVIKS Mikus Spēles laika vilcināšana

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 60:42 61:14 RHS  17 SAPERINS Maksims Klupināšana
30 sek. 60:42  DSS     
Vārti 61:14 4:3 DSS VV1 10 MATEIKO Jegors NOVIKS Mikus #16, UŽULIS Artūrs #91
VS 61:14  RHS  30 KUFTERINS Ivans Vārtsargs atstāj vārtus
VS 61:14  DSS  33 GUSEVS Oskars Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HK Daugavpils
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

HK Daugavpils (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

1 V JAKOVĻEVS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 U BABUL Semen 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A AVSEJENKO Mantas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A BARKOVSKIS Edgars 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 A MATEIKO Jegors 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 A KJARS Damians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U ABLAŽEVIČS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 A ROMANOVS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U NOVIKS Mikus 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 A PĻEHANOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U ŠNARSKIJ Kiril 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U TUNKEVIČ Maksim 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U HARITONOVS Ivo 0 0 0 27 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 U POKŠĀNS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U PETROVS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

31 U PALIJUS Edvard 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 V GUSEVS Oskars 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

71 U SEMJONOVS Nikita 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

79 A MAMAJS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

87 U LIEGUS Ignas 1 0 1 22 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

91 U UŽULIS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 86 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KOKINS Ivans

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

3 A GRANDĀNS Markuss 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A GLĀZNIEKS Jānis Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 A TUTIŅŠ Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U UTNĀNS Kristiāns 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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8 A ĀRENBERGS Leopolds 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A JAKS Kristofers 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U POLIS Roberts Jānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U KUZMINS Toms 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 A LŪKS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 A GRINBERGS Markuss G. 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U SAPERINS Maksims 1 0 1 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U SPRIESLIS Lenards Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U CIRKINS Jaroslavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 U SPĪGULIS Gustavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U OBUKS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

30 V KUFTERINS Ivans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

36 U POVŠAKS Eduards 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

57 A MEIKŠĀNS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 39 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SOROKINS Oļegs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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